auri cum una grossa margarita, qui lapides sunt boni et sufficientes fini, 

aurientales. Quiquidem scuta, mone-tam et annulos cum lapidibus predictis 

realiter habuerunt in presentia mei notarii Hinc ad unum mensem proxime 

futu-rum 5o florenos, in medio mensis augusti inde proxime futuri et 

sequentis alios 5o florenos una cum expensis, et interim confessus fuit dictum 

hospicium tenere nomine precario (Suivent les formules de droit courantes.) 

Actum Avinione, in domo habitationis dicti magistri Johan-nis de la Barra, 
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presentibus ibidem magistro Ludovico Lum-bardi, diocesis Claromontanensis 

chapellario, Stephano Chri-stiani, diocesis Lugdunensis mercerio, et magistro 

Johanne Maynardi, diocesis Bituriensis, sarralhiero, habitatoribus Avi-nionis, 

testibus. Et me Johanne de Sareto, etc.». 

ADV, Fonds Martin, 3 E 8, n.497, fol.564v. 

Pro supradicto Francisco Laurana magistro Johanne de la Barra et domina Meranda 

uxori dicti magistri Johannis de la Barra  

Anno et die predictis supradictus Johannes Regneti gratis promisit et convenit 

eiusdem Francisco Laurana, Johanne de la Barra et domina Meranda ibidem 

presentibus supradictis quinquaginta qui per eum solvi debeat in prima 

solutione solu-tionum predicterum videlicet hinc ad unum mensem juxta fu-

turum illos eisdem solvere in ipsa prima sollutione sub paia sex scutorum auri 

regiorum afflicandorum merite eisdem cre-ditoribus ut alia festo sanctissimi 

domini nostri pape curie temperalis Avinioni. Me notario subscripto ibidem 

presenti. Pro quibus obligavit se et omnia bona sua curiis et carceribus in 

precedenti nota contentis renuncians exceptioni in etc. de quibus in ferniam. 

Actum Avinioni ubi et presentibus quibus supra proxima etc. Et me johanne 

de Greto notario etc. Anno Domini millesimo quingentesimo et die xi llia 

mensis octobris Quictacia per egregio viro domino Reimundo Alduci legum 

doctori habitatori Avinioni.». 

ADV, Archives dép. N.B. de Jérome de Castronovo, 28 aprile 1502, f.66. 

«Datio capelle beate Marie la bella extra ecclesiam fratrum be-remitarum sancti Augusti  

Anno quo super I 5 oz et die xxvm aprilis, cum extra et prope conventum 

fratrum heremitarum sancti August. Avin. sit una capella ad honorem 

omnipotentis dei et beate Marie virginis ab cognomine la bella edificata per 

certos carentes de presente progenie: cumque dicta capella indigerit non 

modica reparatione, qua cessante, ipsa capella in futurum posset ad ruinam